
PLAN KSZTAŁCENIA W KOLEGIUM DOKTORSKIM POLONISTYKI 

SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

w dyscyplinie polonistyka 

 

Zajęcia ogólnouniwersyteckie 

 

 

Nazwa przedmiotu 

 

 

Forma 

 

 

Sposób 

ukończenia 

Rok I Rok II Rok III Rok IV 

Liczba godzin 

 
 

 
 

 

sem. 1 

 

sem. 2 

 

sem. 3 

 

sem. 4 

 

sem. 5 

 

sem. 6 

 

sem. 7 

 

sem. 8 

Etyka prowadzenia 

badań naukowych 

 

W 

 

Z 

 

 

6 

        

6 

Prawne podstawy 

działalności naukowej 

 

 

W 

 

Z 

 

6 

        

6 

Prawo autorskie w 

pracy naukowej 

 

 

W 

 

Z 

 

6 

        

6 

Zasady 

przygotowywania 

wniosków grantowych 

 

 
Warsztat 

 

Z 

  

6 

       

6 

Społeczna rola 

uczonego i 

uniwersytetu 

 

 

W 

 

Z 

      

14 

   

14 

 

Razem godzin ZO 

   

18 

 

6 

    

14 

   

38 



Zajęcia organizowane w KDP 

 

 

Nazwa przedmiotu 

 

 

Forma 

 

 

Sposób 

ukończenia 

Rok I Rok II Rok III Rok IV 
 

 

Liczba godzin   

 

  

sem. 1 

 

sem. 2 

 

sem. 3 

 

sem. 4 

 

sem. 5 

 

sem. 6 

 

sem. 7 

 

sem. 8 

Wprowadzenie do 

metodologii nauk 

 

W 

 

Zaliczenie na 

podstawie 

obecności 

 

 

14 

        

14 

Metodyka pracy 

naukowej w 

dyscyplinie 

polonistyka 

 

 

K 

 

Z 

 

20 

        

20 

Metody dydaktyczne 

w szkole wyższej 

 

 
 

 

 

 

10 

        

10 

 

Informacja naukowa 

 

 
Warsztat 

 

Z 

 

6 

 

 

       

6 

Elementy zarządzania 

nauką 

 

 
Warsztat 

 

Z 

  

24 

    

 

   

24 

Przygotowanie 

projektu badawczego   

 
Warsztat 

 

Z 

 

 

 

14 

    

 

   

14 

Seminarium 

specjalistyczne 

 

S 

 

Z 

 

 

 

20 

 

20 

 

20 

 

20 

    

80 



Tekst naukowy  

K 

 

Z 

  

20 

 

 

      

20 

Praca z tekstem w 

języku angielskim 

 

K 

    

14 

      

14 

Konwersatorium 

monograficzne Ii 

 

K 

 

Z 

   

20 

      

20 

Konwersatorium 

monograficzne II 

 

K 

 

Z 

    

20 

     

20 

Przedmiot z 

dyscypliny innej niż 

polonistykaii 

  

 

     

20 

    

20 

Wykłady 

mistrzowskieiii 

  

Z 

  

10 

  

10 

  

10 

  

10 

 

40 

 

Razem godzin KDP 

   

50 

 

88 

 

54 

 

50 

 

40 

 

10 

  

10 

 

302 

 

Razem godzin 

   

68 

 

94 

 

54 

 

50 

 

40 

 

24 

  

10 

 

340 

Praktyka zawodowa: 

semestr 1 – 

uczestniczenie w 

prowadzeniu zajęć; 

pozostałe semestry – 

samodzielne 

prowadzenie zajęć 

  

Z 

(ocena 

opisowa) 

rozliczenie 

roczne 

 

30 

 

30 

 

30 

 

30 

 

30 

 

30 

 

30 

 

30 

 

240 

 



 
i Możliwe zaliczenie w innym kolegium (wybór w uzgodnieniu z promotorem, po akceptacji przez kierownika Kolegium). 
ii Do wyboru, w uzgodnieniu z promotorem, spośród zajęć proponowanych w Szkole Doktorskiej; możliwy wybór zajęć spoza oferty zajęć 

ogólnouniwersyteckich, pod warunkiem uzyskania zgody prowadzącego zajęcia (zapisy zgodnie z zasadami prowadzenia zapisów w danej jednostce). 
iii Obowiązek obecności na pięciu wykładach (10 godzin) w ciągu roku; wykłady i seminaria gości odwiedzających instytuty Wydziału Filologicznego oraz 

instytuty i katedry Wydziału Neofilologii w ramach współpracy bilateralnej, programu Erasmus +, programu Visiting Professor, programu Pracowni Humanistyki 

Cyfrowej itp.; możliwe zaliczenie w innym kolegium (wybór w uzgodnieniu z promotorem, po akceptacji przez kierownika Kolegium). 


